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Ide beskrivning 
Nu ska vi presentera våran underbara rymdstation The pink space 
flower. Den heter The pink space flower för att det är en fantastisk rosa 
underbar blomma. Vi bestämde oss för att göra en blomform för att varje 
blad på blomman kan vara ett rum. Rosa ska den vara för att den ska 
sticka ut och synas lite extra. Vi vill att folk ska bli inspirerade av våran 
rymdstation för att den är mer fantasifull än andras. Vi har ett krypin där 
man ska kunna sova i fred. I vårt badrum har vi en toalett, toaborste, en 
lampa, en matta och vi har också  en servettlåda där man tar servetter 
efter man har varit på toaletten. Det finns också ett rum där man kan 
dricka vatten från vattenflaskor. Det finns ett gym där man kan träna så 
att man inte ska bli svag, slapp och slö. I vårt labb ingår två bord och på 
borden står det två datorer som man kan jobba med. Datorerna är även 
magnetiska så att dom inte flyger iväg. Vi har våra kläder i påsar som 
hänger på väggen för att kläderna inte ska flyga runt i rymdstationen. 
Till sist men absolut inte minst umgås rummet som har en fantastisk 
lampa som lyser ett skinande ljus av rosa. På blommans stjälk har vi 
gjort så att man kan dock fast sig med någon annan. 
De som bor i vår rymdstation är Tyra som är 27 år, 164 cm lång och 
gillar att vara ute i naturen och hon gillar absolut inte att laga mat. 
En kille som heter Emil bor också där, han är 32 år, 178 cm lång och 
gillar att laga mat och gillar inte att ta det lugnt. 
En tjej som heter Fanny är en tjej som gillar att utforska stjärntecken och 
inte gillar insekter, hon är 30 år gammal och 169,5 cm lång. 
Sist men inte minst har vi Max som är 172 cm lång, gillar att läsa men 
hatar oljud och han är 42 år gammal. 

Tekniska lösningar 
I toaletten finns en automatisk rengörare som när man kissar så rengörs 
urinet till vatten som sedan åker upp till sugrören så att man kan dricka 
det. Det finns också en knapp på sugrören så att när man trycker på den 
så kommer vattnet upp så att man kan dricka "fräscht" och “nytt” det.   
Den stora plastlådan har gravitation så att man kan lyfta vikter.     

Måttsatta skisser/ ritningar i tre vyer. 



Varje rum är 4*4 m  12 m på bredden och längden. 
Stjälken/dockningsstationen är 5,5 m

Reflektion 
Vi tycker att det är väldigt bra stämning och att vi samarbetar väldigt bra. 
För att vi hade olika uppgifter som vi gjorde och då blev det väldigt 
effektivt och enklare. 
I början hade vi tänkt att vi skulle göra en fjäril men när vi började skissa 
så kom vi på att det inte var så smart. Det var ganska svårt att bygga 



men även så hade en annan grupp redan gjort det. Även när vi byggde 
så behövde vi ändra storlekarna på detaljerna. 
Vi kom inte på uppgifterna som olika personer skulle göra men sen 
började bara en av oss att limma och två klippa och bygga. Då blev det 
bara så. Sen kom vi heller inte på hur folk skulle tvätta händerna/duscha, 
vi kom heller inte på vart vi skulle förvara våra våtservetter. 
Höjderna på ytterväggarna blev lite ojämna och när vi blev lite stressade 
så gjorde vi inte så noggrant i umgås-rummet men det blev fint ändå.


